
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ„ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 

Бр.0201- 244/3 

25.03.2013 година 

 Врз основа на член189 од Статутот на Универзитетот „Св.кирил и Методиј“ во 
Скопје,член 36 од Правилникот за внатрешните односи и работењето на Шумарски 
факултет во Скопје во состав на Универзитеот „Св.Кирил и Методиј„ во 
Скопје(Универзитетски гласник број 212 од 3 Април 2012 година), Наставно научниот 
совет на Шумарски факултет на својата 4-та седница одржана на ден 25.03.2013 година ја 
донесе следната: 

О Д Л У К А 

За започнување на постапката и формирање на изборна комисија за утврдување 
кандидат за декан на Универзитетот „ Св.Кирил и Методиј“ во Скопје-Шумарски 

факултет 

1.Започнува постапка за избор надекан на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје-
Шумарски факултет во Скопје, со мандат од 4 години. 

2.Се формира изборна комисија за спроведување на постапката за утврдување 
кандидат за избор на декан на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје-Шумарски 
факултет во Скопје, во состав:1.Проф. д-р Никола Николов-претседател, 2. Проф.д-р 
Јасминка Ризовска Атанасовска- член и  3. Вонр. проф.д-р Љупчо Несторовски- 
член. 

3.Секој редовен и вонреден професор во рок од 30 дена од денот на донесувањето на 
оваа одлука, доколку се исполнети условите од Статутот на Универзитетот има право да 
се кандидира за декан. 

4.Пријавените кандидати до изборната комисија доставуваат пријава и програма за 
работа за мандатниот период. 

5.Формираната изборна комисија има задача да ги достави пријавите и програмите на 
кандидатите за декан до членовите на наставно-научниот совет, во рок од 3 дена од 
денот на нивното поднесување, да спроведе тајно гласање и да објави резултати. 

5.Оваа  одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

Доставено до:        В.Д. ДЕКАН 

-Членовите на комисијата                                                                               ______________________________________ 

-архива          Проф.д-р Јане Ацевски 


